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R$ 1,00

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES - RPPS

FUNDO EM CAPITALIZAGAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

RECEITAS PREVIDENCIARIAS_- RPPS
(FUNDO EM CAPITALIZACAO)

PREVISAO
ATUALIZADA
(a)

RECEITAS REALIZADAS

Até o Bimestre

(b)

RECEITAS CORRENTES (1)
Receita de Contribuicdes dos Segurados
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita de Contribuigdes Patronais
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receita de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servigos
Outras Receitas Correntes
Compensacao Financeira entre os regimes

Receita de Aportes Periddicos para Amortizagao de
Déficit Atuarial do RPPS (I1)*

Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (lll)
Alienagao de Bens, Direitos e Ativos
Amortizagcdo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital

18.150.000,00
4.290.000,00
4.180.000,00
110.000,00
0,00
4.510.000,00
4.400.000,00
0,00
110.000,00
8.800.000,00
0,00
8.800.000,00
0,00

0,00
550.000,00
440.000,00

0,00

110.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.526.806,11
1.677.140,79
1.516.900,13
33.369,53
126.871,13
2.480.865,55
2.480.824,47
0,00

41,08
6.241.530,67
0,00
6.241.530,67
0,00

0,00
127.269,10
126.455,28

0,00

813,82
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM CAPITALIZAGAO -
(IV) = (1 + 111 - 1)

18.150.000,00

10.526.806,11

3 DOTA(}AO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS
(FUNDO EM CAPITALIZAGAO) ) Até o Bimestre Até o Bimestre Até o Bimestre
(d) (e) (f)

Beneficios 0,00 4.629.148,80 4.629.148,80 4.629.148,80
Aposentadorias 0,00 3.990.022,55 3.990.022,55 3.990.022,55
Pensdes por Morte 0,00 639.126,25 639.126,25 639.126,25

Outras Despesas Previdenciarias 8.844.000,00 98.355,62 97.935,25 96.413,75
Compensacao Financeira entre os regimes 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Previdenciarias 8.844.000,00 98.355,62 97.935,25 96.413,75

LTQ#:L?ZSA%%%’ (EVS)AS DO FUNDO EM 8.844.000,00 4.727.504,42 4.727.084,05 4.725.562,55
R APITALIZAGAG (Wh o (v vy | DO EM 9.306.000,00 5.799.301,69 5.799.722,06 5.801.243,56
RECUR RPPS ARRECADAD EM X A

EX%LIJ?C?((:)IgS AN?'ERIOR%S °s PREVISAO ORGAMENTARIA

Valor 0,00
RESERVA ORGAMENTARIA DO RPPS PREVISAO ORGAMENTARIA

Valor 0,00

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM
CAPITALIZACAO DO RPPS APORTES REALIZADOS

Plano de Amortizagao - Contribuicdo Patronal Suplementar 0,00
Plano de Amortizagao - Aporte Periodico de Valores 0.00
Predefinidos ’
Qutros Aportes para o RPPS 0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00

BENS E DIREITOS DO RPPS
(FUNDO EM CAPITALIZAGAO)

SALDO ATUAL

Caixa e Equivalentes de Caixa
Investimentos e Aplicagbes
Outros Bens e Direitos

93.509.421,78
0,00
0,00




1 MUNICIPIO DE PORTO UNIAO - SC
DT VNG RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

= = JANEIRO A JUNHO 2023 / BIMESTRE MAIO - JUNHO

Pagina: 2/ 2

ADMINISTRAGAO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES - RPPS

- PREVISAO RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS DA ADMINISTRAGAO - RPPS ATUALIZADA Até o Bimestre
(a) (b)
Receitas Correntes 0,00 0,00
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAGAO RPPS (XII) 0,00 0,00
DOTAQAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS DA ADMINISTRAGAO - RPPS ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS _ PAGAS
(©) Até o Bimestre Até o Bimestre Até o Bimestre
(d) (e) (f)
Despesas Correntes (XIII) 0,00 0,00 0,00 0,00
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Capital (XIV) 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAGAO RPPS

(XV) = (XIIl + XIV) 0,00 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DA ADMINISTRAGAO RPPS

(XVI) = (XII - XV)? 0,00 0,00 0,00 0,00

BENS E DIREITOS - ADMINISTRAGAO DO RPPS SALDO ATUAL
Caixa e Equivalentes de Caixa 0,00
Investimentos e Aplicagbes 0,00
Outros Bens e Direitos 0,00
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS MANTIDOS PELO TESOURO
RECEITAS PREVIDENCIARIAS RN REC'itT:f ;fn‘z';'tf:ms
(BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (a) (b)

Contribuicdes dos Servidores 0,00 0,00

Demais Receitas Previdenciarias 0,00 0,00
TOTAL DAS RECEITAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO 0.00 0.00
TESOURO) (XVII) ! ’

; . DOTAQAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS PREVIDENCIARIAS (BENEFICIOS MANTIDOS ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS
PELO TESOURO) ) Até o Bimestre Até o Bimestre Até o Bimestre
(d) (e) (f)

Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensodes 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Previdenciarias 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS (BENEFICIOS MANTIDOS

PELO TESOURO) (XVIII) 0,00 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DOS BENEFICIOS MANTIDOS PELO 0,00 0,00 0,00 0,00

TESOURO (XIX) = (XVII - XVIII)?

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO. Emissao: 11/07/2023, as 10:57:14.

Nota(s) Explicativa(s):

Porto Unido, 11/07/2023




